



## Safdarjung Hospital

(A Central Government Hospital under the Ministry Of Health And Family Welfare)

Ansari Nagar East, near to AIIMS Metro Station, New Delhi, Delhi 110029

RECTT-1/3/2023-RECRUITMENT CELL

Dated: 21.12.2023

### CLARIFICATION

With reference to the schedule for **second round** of document verification (D.V.) process for the posts advertised vide Recruitment Notice No. RECTT-1/3/2023-Recruitment Cell, it is hereby clarified that **only those candidates have to appear for the second round of D.V. process who were previously shortlisted for document verification process for the post of Operation Theatre Assistant, Physiotherapist, Pharmacist and E.C.G. Technician and were ABSENT on the day of their scheduled D.V. process.** These candidates have also been intimated vide e-mail regarding the same.

2. In addition to such candidates, only those candidates who have been intimated by HLL through e-mail to download the provisional call letter for their document verification process (for the post of ECG Technician ) to be conducted on 22.12.2023 have to report for the second round of Document verification process on 22.12.2023 at Safdarjung Hospital.

3. No other candidate has to report for the document verification process on 22.12.2023.



## सफदरजंग अस्पताल

(स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय के तहत एक केंद्रीय सरकारी अस्पताल)  
अंसारी नगर पूर्व, एम्स मेट्रो स्टेशन के पास, नई दिल्ली, दिल्ली 110029

**RECTT-1/3/2023-RECRUITMENT CELL**

**Dated: 21.12.2023**

### स्पष्टीकरण

भर्ती सूचना संख्या **RECTT-1/3/2023-RECRUITMENT CELL** द्वारा विज्ञापित पदों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन (डी.वी.) प्रक्रिया के दूसरे दौर की अनुसूची के संदर्भ में यह स्पष्ट किया जाता है कि केवल उन्हीं उम्मीदवारों को दूसरे दौर के डी.वी. की प्रक्रिया के लिए उपस्थित होना होगा जिन्हें पहले ऑपरेशन थिएटर असिस्टेंट, फिजियोथेरेपिस्ट, फार्मासिस्ट और ईसीजी तकनीशियन के पद के लिए दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया था और जो अपने निर्धारित डी.वी. प्रक्रिया के दिन अनुपस्थित थे। इन उम्मीदवारों को इस संबंध में ई-मेल के माध्यम से भी सूचित किया गया है।

2. ऐसे उम्मीदवारों के अलावा, केवल वे उम्मीदवार जिन्हें 22.12.2023 को आयोजित होने वाली उनकी दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया (ईसीजी तकनीशियन के पद के लिए) के लिए अनंतिम कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए एचएलएल द्वारा ई-मेल के माध्यम से सूचित किया गया है, उन्हें सफदरजंग अस्पताल में 22.12.2023 को दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया के दूसरे दौर के लिए रिपोर्ट करना होगा।

3. किसी अन्य उम्मीदवार को दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया के लिए 22.12.2023 को रिपोर्ट नहीं करना होगा।